

Primaria municipiului Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de constructie a retelelor de iluminare stradala str. Chisinaului din mun. Hincesti****Valoarea de deviz 1 120 391,04 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc	30,00	102,728	3 081,846
2	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc	58,00	41,515	2 407,882
3	RpEO01A	Demontarea suportului cu un brat	buc	58,00	25,947	1 504,926
4	33-04-042-4	Demontarea stîlpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior	buc	30,00	603,498	18 104,952
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	33,00	157,37	5 193,223
6	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	33,00	35,415	1 168,695
7	33-01-007-2	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 2	buc	38,00	594,39	22 586,812
8	33-01-008-2	Montarea stîlpilor din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV in gropi de fundatie forate, de sustinere, autoportanti, cu un singur picior, cu simplu circuit,	m3	38,00	15 474,676	588 037,673

1	2	3	4	5	6	7
		volum pina la: 3 m3				
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	95,00	195,771	18 598,283
		<i>Total</i>	Lei			660 684,292
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			9 350,607
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			27 118,672
		<i>Cheltueli de regie</i>	10 %			69 715,357
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			30 674,757
		<i>Total</i>				797 543,685
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				797 543,685 38 960,862
		2. Lucrari de montare				
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,50	497,457	1 741,10
11		Conductor AVVG 2*4mm	m	350,00	3,67	1 284,50
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	14,00	303,586	4 250,198
13	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2 Cu pretul consolei	buc	26,00	792,484	20 604,584
14	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri:10 Cu pretul consolei	buc	1,00	2 392,484	2 392,484
15	08-02-363-3	Pentru fiecare bec urmat de peste 2, se va adauga la norma 08-02-363-2	buc	8,00	90,975	727,80
16		Conductor SIP	m	0,00	0,00	0,00
17		Conductor SIP 2A 2*16mm2	m	70,00	7,42	519,40
18		Clema ES 1500	buc	44,00	60,00	2 640,00
19		Consola CA 1500	buc	44,00	31,58	1 389,52

1	2	3	4	5	6	7
20		Clema PA 1500	buc	44,00	45,83	2 016,52
21		Banda E2007	m	100,00	7,25	725,00
22		Screpa A200	buc	100,00	2,17	217,00
23	08-02-372-2	Armatura liniara suplimentara la pozarea SIA (tip Torsada)	buc	70,00	108,52	7 596,40
24		Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95	buc	140,00	12,50	1 750,00
25		Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	8,00	24,17	193,36
26		Curea de stringere 260/9	buc	140,00	1,00	140,00
27	08-02-407-13	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm	100 m	0,27	5 540,937	1 496,053
		<i>Total</i>	Lei			49 683,919
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 210,291
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			1 302,15
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			8 771,441
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 558,713
		<i>Total</i>				66 526,514
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				66 526,514 17 542,881
		3. Utilaj				
28		Corp de iluminat LED 150WT	buc	8,00	1 000,00	8 000,00
29		Corp de iluminat LED 100WT	buc	87,00	700,00	60 900,00
		<i>Total</i>	Lei			68 900,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			689,00
		<i>Total</i>				69 589,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				69 589,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			933 659,20
		TVA	20 %			186 731,84
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 120 391,04

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie a retelelor de iluminare stradala str. Chisinaului din mun. Hincesti

Valoarea de deviz 1 120 391,04 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	912,087	57,66	52 590,935
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	67,86	57,66	3 912,808
		Total manopera				56 503,74

Materiale:

1.	000120-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc	26,00	400,00	10 400,00
2.	000120-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 10	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
3.	000123-1	Conductor AVVG 2*4mm	m	350,00	3,67	1 284,50
4.	000123-2	Conductor SIP	m	0,00	0,00	0,00
5.	000123-3	Conductor SIP 2A 2*16mm ²	m	70,00	7,42	519,40
6.	000123-4	Banda E2007	m	100,00	7,25	725,00
7.	000127-1	Clema ES 1500	buc	44,00	60,00	2 640,00
8.	000127-2	Consola CA 1500	buc	44,00	31,58	1 389,52
9.	000127-3	Clema PA 1500	buc	44,00	45,83	2 016,52
10.	000127-4	Screpa A200	buc	100,00	2,17	217,00
11.	000127-5	Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95	buc	140,00	12,50	1 750,00
12.	000127-6	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	8,00	24,17	193,36
13.	000127-7	Curea de stringere 260/9	buc	140,00	1,00	140,00
14.	000127-8	Corp de iluminat LED 150WT	buc	8,00	1 000,00	8 000,00
15.	000127-9	Corp de iluminat LED 100WT	buc	87,00	700,00	60 900,00
16.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,038	20 000,00	760,00
17.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0019	40 000,00	76,00
18.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,10	0,00
19.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0057	18 500,00	105,45
20.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0252	10 500,00	264,60
21.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0203	20 000,00	406,00
22.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0007	10 500,00	7,35
23.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0021	300,00	0,63
24.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,4266	40,00	17,064

25.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,10	75,00	307,50
26.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	3,50	75,00	262,50
27.	1019692	Bratara	buc	10,80	10,00	108,00
28.	1019852	Vopsea	kg	27,57	33,33	918,908
29.	110-9126	Placi metalice	buc	0,00	0,10	0,00
30.	110-9280	Constructii din otel a stilpilor din beton armat centrifugat LEA	t	0,00	0,10	0,00
31.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0675	72,00	4,86
32.	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,10	0,00
33.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,10	0,00
34.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	7,60	400,00	3 040,00
35.	446-2381	Stilpi din beton armat centrifugat CK 105/5	buc	38,00	14 166,66	538 333,08
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,085	33,33	36,163
37.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,80	60,00	168,00
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,70	2,00	85,40
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,62	5,00	8,10
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1966	25,00	4,915
41.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,07	100,00	7,00
42.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0092	222,00	2,042
43.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,10	0,00
44.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,10	0,00
45.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П0C40"	kg	1,40	83,33	116,662
46.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭC"	kg	0,95	62,00	58,90
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,56	75,00	42,00
Total materiale de constructii						637 316,43

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	12,54	75,00	940,50
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	12,54	75,00	940,50
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7557	300,00	526,71
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,92	400,00	3 168,00
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	86,50	50,00	4 325,00
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	104,22	50,00	5 211,00
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	3,80	15,00	57,00
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,8387	5,00	9,194
9.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	32,30	400,00	12 920,00
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	71,86	500,00	35 930,00
11.	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	46,74	150,00	7 011,00
12.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	15,96	500,00	7 980,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	14,05	200,00	2 810,00

14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7557	200,00	351,14
15.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	16,34	200,00	3 268,00
		Total utilaje de construcții				85 448,04

Total	Lei	933 659,20
TVA	20 %	186 731,84

Total deviz: **1 120 391,04**

Intocmit

SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria municipiului Hincesti

Investitor Primaria municipiului Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-040-1	Demontarea a 3 conductori LEA 0,38 kV	buc			102,728
	1	Muncitor	h-om	1,27	57,66	73,23
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,35	50,00	17,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,06	200,00	12,00
		Total	Lei			3 081,846
2	RpEK05A	Demontarea corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc			41,515
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,72	57,66	41,52
		Total	Lei			2 407,882
3	RpEO01A	Demontarea suportului cu un brat	buc			25,947
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,45	57,66	25,95
		Total	Lei			1 504,926
4	33-04-042-4	Demontarea stlpilor LEA 0,38-10 kV cu adaosuri: cu un singur picior	buc			603,498
	1	Muncitor	h-om	1,24	57,66	71,50
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,04	500,00	520,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,06	200,00	12,00
		Total	Lei			18 104,952
5	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			157,37
	1	Muncitor	h-om	0,44	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	75,00	18,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	75,00	18,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	400,00	96,00
		Total	Lei			5 193,223
6	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			35,415
	1	Muncitor	h-om	0,25	57,66	14,42
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			1 168,695
7	33-01-007-2	Forarea gropilor de fundatie sub stilpi din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV, adincime pina la 3 m, sol cat. 2	buc			594,39
	1	Muncitor	h-om	1,03	57,66	59,39
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,07	500,00	535,00
		Total	Lei			22 586,812
8	33-01-008-2	Montarea stlpilor din beton armat centrifugat LEA 35-500 kV in gropi de fundatie forate, de sustinere, autoportanti, cu un singur picior,	m3			15 474,676

1	2	3	4	5	6	7
		cu simplu circuit, volum pina la: 3 m3				
	1	Muncitor	h-om	6,66	57,66	384,02
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,001	20 000,00	20,00
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00005	40 000,00	2,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,10	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,00	0,10	0,00
	110-9280	Constructii din otel a stilpilor din beton armat centrifugat LEA	t	0,00	0,10	0,00
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,20	400,00	80,00
	446-2381	Stilpi din beton armat centrifugat CK 105/5	buc	1,00	14 166,66	14 166,66
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,10	15,00	1,50
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	0,85	400,00	340,00
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	1,23	150,00	184,50
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	0,42	500,00	210,00
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	0,43	200,00	86,00
		<i>Total</i>	Lei			588 037,673
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			195,771
	1	Muncitor	h-om	2,29	57,66	132,04
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	18 500,00	1,11
	542-9025	Lubrifiant "3ØC"	kg	0,01	62,00	0,62
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,10	0,00
	201-9251	Supori	kg	0,00	0,10	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,10	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,10	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,10	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,80	50,00	40,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
		<i>Total</i>	Lei			18 598,283
		2. Lucrari de montare				
10	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			497,457
	1	Muncitor	h-om	6,74	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	300,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,02	33,33	0,67
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	33,33	10,33
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	60,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICØIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	75,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			1 741,10
11		Conductor AVVG 2*4mm	m			3,67
	000123-1	Conductor AVVG 2*4mm	m	1,00	3,67	3,67
		<i>Total</i>	Lei			1 284,50
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			303,586
	1	Muncitor	h-om	3,41	57,66	196,62
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	10 500,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,50	33,33	16,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	300,00	6,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	50,00	66,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 250,198
13	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2 Cu pretul consolei	buc			792,484
	1	Muncitor	h-om	4,55	57,66	262,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	10 500,00	6,30
	000120-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc	1,00	400,00	400,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,70	33,33	23,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	300,00	9,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,56	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	200,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			20 604,584
14	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri:10 Cu pretul consolei	buc			2 392,484
	1	Muncitor	h-om	4,55	57,66	262,35
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	10 500,00	6,30
	000120-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 10	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	75,00	7,50
	1019852	Vopsea	kg	0,70	33,33	23,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	300,00	9,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,56	50,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	200,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			2 392,484
15	08-02-363-3	Pentru fiecare bec urmatore peste 2, se va adauga la norma 08-02-363-2	buc			90,975
	1	Muncitor	h-om	1,15	57,66	66,31
	1019852	Vopsea	kg	0,20	33,33	6,67
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	50,00	18,00
		<i>Total</i>	Lei			727,80
16		Conductor SIP	m			0,00
	000123-2	Conductor SIP	m	1,00	0,00	
		<i>Total</i>	Lei			
17		Conductor SIP 2A 2*16mm2	m			7,42
	000123-3	Conductor SIP 2A 2*16mm2	m	1,00	7,42	7,42
		<i>Total</i>	Lei			519,40
18		Clema ES 1500	buc			60,00
	000127-1	Clema ES 1500	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			2 640,00
19		Consola CA 1500	buc			31,58
	000127-2	Consola CA 1500	buc	1,00	31,58	31,58
		<i>Total</i>	Lei			1 389,52
20		Clema PA 1500	buc			45,83
	000127-3	Clema PA 1500	buc	1,00	45,83	45,83
		<i>Total</i>	Lei			2 016,52
21		Banda E2007	m			7,25
	000123-4	Banda E2007	m	1,00	7,25	7,25
		<i>Total</i>	Lei			725,00
22		Screpa A200	buc			2,17
	000127-4	Screpa A200	buc	1,00	2,17	2,17
		<i>Total</i>	Lei			217,00
23	08-02-372-2	Armatura liniara suplimentara la pozarea SIA (tip Torsada)	buc			108,52
	1	Muncitor	h-om	1,24	57,66	71,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00001	10 500,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,05	75,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,02	83,33	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	300,00	1,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,58	50,00	29,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	200,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			7 596,40
24		Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95	buc			12,50
	000127-5	Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95	buc	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	Lei			1 750,00
25		Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc			24,17
	000127-6	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	1,00	24,17	24,17
		<i>Total</i>	Lei			193,36
26		Curea de stringere 260/9	buc			1,00
	000127-7	Curea de stringere 260/9	buc	1,00	1,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			140,00
27	08-02-407-13	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm	100 m			5 540,937
	1	Muncitor	h-om	52,10	57,66	3 004,09
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 500,00	23,33
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,075	20 000,00	1 503,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,58	40,00	63,20
	1019692	Bratara	buc	40,00	10,00	400,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,25	72,00	18,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,00	5,00	30,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	25,00	2,00
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,034	222,00	7,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,91	300,00	273,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,81	5,00	34,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,91	200,00	182,00
		<i>Total</i>	Lei			1 496,053
		3. Utilaj				
28		Corp de iluminat LED 150WT	buc			1 000,00
	000127-8	Corp de iluminat LED 150WT	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			8 000,00
29		Corp de iluminat LED 100WT	buc			700,00
	000127-9	Corp de iluminat LED 100WT	buc	1,00	700,00	700,00
		<i>Total</i>	Lei			60 900,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.